



KK International ApS

Sjællandsvej 3
5400 Bogense
CVR-nr. 27209939

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.03.2021

Kent Klostergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KK International ApS

Sjællandsvej 3

5400 Bogense

CVR-nr.: 27209939

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Kent Klostergaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve handels- og servicevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 2.280 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 20.730 t.kr.

Årets resultat er på niveau med det forventede og ledelsen anser hermed resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien i samfundet og udviklingen i samfundet, hvorfor selskabets regnskab helt naturligt vil blive påvirket i 2021 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.512.929	5.171.049
Personaleomkostninger	1	(2.075.887)	(1.966.130)
Af- og nedskrivninger		(423.305)	(446.482)
Driftsresultat		3.013.737	2.758.437
Andre finansielle indtægter		15.810	26.340
Andre finansielle omkostninger	2	(65.208)	(257.977)
Resultat før skat		2.964.339	2.526.800
Skat af årets resultat	3	(684.166)	(583.753)
Årets resultat		2.280.173	1.943.047
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.943.047
Overført resultat		2.280.173	0
Resultatdisponering		2.280.173	1.943.047

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		33.762.793	33.742.280
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.000	36.000
Materielle aktiver	4	33.798.793	33.778.280
Anlægsaktiver		33.798.793	33.778.280
Fremstillede varer og handelsvarer		2.877.188	2.818.182
Varebeholdninger		2.877.188	2.818.182
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.266.629	1.551.995
Periodeafgrænsningsposter		57.728	85.064
Tilgodehavender		1.324.357	1.637.059
Likvide beholdninger		1.029.694	3.418.994
Omsætningsaktiver		5.231.239	7.874.235
Aktiver		39.030.032	41.652.515

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		1.510.080	1.527.240
Overført overskud eller underskud		19.094.463	16.797.130
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.943.047
Egenkapital		20.729.543	20.392.417
Udskudt skat		2.116.968	2.113.779
Hensatte forpligtelser		2.116.968	2.113.779
Gæld til realkreditinstitutter		12.041.750	12.559.272
Anden gæld		213.587	49.254
Langfristede gældsforpligtelser	6	12.255.337	12.608.526
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	527.786	539.837
Leverandører af varer og tjenesteydelser		507.233	378.388
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.722.334
Skyldig skat		680.977	581.678
Anden gæld		2.212.188	1.315.556
Kortfristede gældsforpligtelser		3.928.184	6.537.793
Gældsforpligtelser		16.183.521	19.146.319
Passiver		39.030.032	41.652.515
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.527.240	16.797.130	1.943.047	20.392.417
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.943.047)	(1.943.047)
Øvrige egenkapitalposter	0	(17.160)	17.160	0	0
Årets resultat	0	0	2.280.173	0	2.280.173
Egenkapital ultimo	125.000	1.510.080	19.094.463	0	20.729.543

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	1.866.276	1.757.479
Pensioner	140.280	137.412
Andre omkostninger til social sikring	69.331	71.239
	2.075.887	1.966.130
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	143.167
Renteomkostninger i øvrigt	50.702	48.535
Valutakursreguleringer	14.506	66.275
	65.208	257.977

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	680.977	581.678
Ændring af udskudt skat	3.189	2.075
	684.166	583.753

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	34.383.402	1.993.498
Tilgange	443.819	0
Kostpris ultimo	34.827.221	1.993.498
Opskrivninger primo	2.200.000	0
Opskrivninger ultimo	2.200.000	0
Af- og nedskrivninger primo	(2.841.122)	(1.957.498)
Årets afskrivninger	(423.306)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.264.428)	(1.957.498)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.762.793	36.000

5 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	527.786	539.837	12.041.750	9.940.188
Anden gæld	0	0	213.587	'0
	527.786	539.837	12.255.337	9.940.188

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	243.658	284.670

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KKI Holding ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme pr. 31.12.2020 udgør 21.233 t.kr.
